

Dockystation ApS

Skovgårdsvej 14
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dockystation ApS Skovgårdsvej 14 6200 Aabenraa Telefonnummer: 28823776 CVR-nr: 35819037 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Kreditbanken A/S H.P. Hansens Gade 17 6200 AABENRAA DK Danmark
Revisor	Cobotal ApS Væxjøvej 28 Væxjøvej 28

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets primære formål er udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.
Udvikling i regnskabsåret	<p>Årets resultat er negativt med kr. 34.204, hvilket vurderes som ikke tilfredsstillende.</p> <p>Årets resultat har været påvirket i negativ retning i forbindelse med omlægning af det primære forretningsområde. Dette har bevirket investeringer i udvikling af nyt produkt.</p> <p>Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.557 og en negativ egenkapital på kr. 18.781. Soliditeten er herefter negativ, hvilket vurderes som utilfredsstillende.</p>
Forhold vedr. regnskabsåret	Året har ikke levet op til forventningerne, idet udvikling af nyt produkt har taget længere tid end forventet.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	<p>Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2017.</p> <p>Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.</p>
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	<p>Det forventes, at selskabet vil opnå vækst i omsætning, med deraf følgende positivt resultat. Forventningen baseres på ændret strategi, og ændring af produktudbud.</p>
Selskabets	Selskabets udgifter er holdt på et minimum. Der

økonomiske
stilling

forventes dog et stigende omkostningsniveau affødt af et
stigende forretningsomfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-32.268	-13.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.841	-26.514
Resultat af ordinær primær drift		-41.109	-39.682
Øvrige finansielle omkostninger		-2.742	-4.707
Ordinært resultat før skat		-43.851	-44.389
Skat af årets resultat		9.647	8.498
Årets resultat		-34.204	-35.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.204	-35.891
I alt		-34.204	-35.891

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.085
Materielle anlægsaktiver i alt		0	51.085
Anlægsaktiver i alt		0	51.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		17.557	7.910
Andre tilgodehavender		7.117	1.995
Tilgodehavender i alt		24.674	9.905
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		24.674	9.905
Aktiver i alt		24.674	60.990

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.781	-34.577
Egenkapital i alt		-18.781	15.423
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		38.792	42.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.663	3.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.455	45.567
Gældsforpligtelser i alt		43.455	45.567
Passiver i alt		24.674	60.990